

**Årsredovisning för**  
**Greentech Fire & Security Stockholm AB**

559223-6540

Räkenskapsåret

**2024-03-01 - 2025-02-28**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-15.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Fredrik Hällgren  
Styrelseledamot

2025-09-15

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Greentech Fire & Security Stockholm AB, 559223-6540, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-03-01 - 2025-02-28.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Farsta, stockholms län, startades 2019 och bedriver verksamhet inom säkerhetsbranschen såsom installation, driftsättning, service och underhåll avseende brandlarm, inbrottslarm, kameraövervakning, högtalar- och tillträdessystem samt därmed förenlig verksamhet.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	4 124 898	7 579 308	4 394 501	3 771 040
Resultat efter finansiella poster	70 524	811 852	34 504	-325 077
Soliditet %	54,5	46	48,9	44

#### Kommentar till flerårsöversikt

Ett omfattande ISO certifiering under hösten har bidragit till att nettoomsättningen har minskat.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	605 643	482 779
Balanseras i ny räkning		482 780	-482 779
Vinstutdelning		-150 000	
Årets resultat			207 837
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>938 423</b>	<b>207 837</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	938 423
Årets resultat	207 837
<b>Summa</b>	<b>1 146 260</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 146 260
<b>Summa</b>	<b>1 146 260</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-03-01 - 2025-02-28</i>	<i>2023-03-01 - 2024-02-29</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		4 124 898	7 579 308
Övriga rörelseintäkter		536	77 159
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 125 434</b>	<b>7 656 467</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-475 986	-2 698 411
Övriga externa kostnader		-660 901	-830 225
Personalkostnader	2	-2 831 905	-3 304 438
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-97 319	-12 500
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 066 111</b>	<b>-6 845 574</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>59 323</b>	<b>810 893</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 492	1 903
Räntekostnader och liknande resultatposter		-291	-944
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>11 201</b>	<b>959</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>70 524</b>	<b>811 852</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		200 000	-200 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>200 000</b>	<b>-200 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>270 524</b>	<b>611 852</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-62 687	-129 073
<b>Årets resultat</b>		<b>207 837</b>	<b>482 779</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-02-28</i>	<i>2024-02-29</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	632 573	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>632 573</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>632 573</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		414 495	1 134 984
Övriga fordringar		121 421	473
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	539 244
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		49 781	119 473
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>585 697</b>	<b>1 794 174</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		977 022	1 028 360
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>977 022</b>	<b>1 028 360</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 562 719</b>	<b>2 822 534</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 195 292</b>	<b>2 822 534</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-02-28</i>	<i>2024-02-29</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		938 423	605 643
Årets resultat		207 837	482 779
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 146 260</b>	<b>1 088 422</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 196 260</b>	<b>1 138 422</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	200 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>200 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		103 166	0
Leverantörsskulder		162 445	342 823
Skatteskulder		0	13 708
Övriga skulder		102 167	201 095
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		631 254	926 486
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>999 032</b>	<b>1 484 112</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 195 292</b>	<b>2 822 534</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-03-01 - 2025-02-28</i>	<i>2023-03-01 - 2024-02-29</i>
Medelantalet anställda	4	4

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-02-28</i>	<i>2024-02-29</i>
Ingående anskaffningsvärden	0	130 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	729 892	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-130 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>729 892</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	-77 500
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	0	90 000
Årets avskrivningar	-97 319	-12 500
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-97 319</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>632 573</b>	<b>0</b>

## Underskrifter

Fredrik Hällgren 2025-09-15  
Fredrik Hällgren Datum  
Styrelseordförande

Mikael Enocksson 2025-09-15  
Mikael Enocksson Datum  
Styrelseledamot

Christian Lord 2025-09-15  
Christian Lord Datum  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-09-15

Carina Öfors  
Carina Öfors  
Godkänd revisor
